télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Predskolni chlapci

v

St.cislo

Prijmeni, jméno

2017 a mladSi

Rok n.

Mikulagsky béh

1

M1

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

111

Horak Jakub

2017

M1

Upice

0:17

20

1

Kubectek Matyas

2019

M1

TJ Maratonstav Upice

0:28

19

32

Kraémar Simon

2018

M1

BKL Machov

0:32

18

110

Horak Jan

2021

M1

Upice

0:53
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MARATONSTAY a.s.

Palackého 348
542 32 Upice

E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Telefon: 499 781 341
Fax: 499 881 359




télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

PredsSkolni divky (2017 - a mladsi)

Rok n.

P.

St.cislo

Prijmeni, jméno

Mikulagsky béh

1 Z1

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

47

Pivni¢kova Agata

2018

Z1

SKI Police n. M.

0:23

20

50

Marsikova Monika

2019

Z1

Hvézda Pardubice

0:25

19

112

Landova Andrea

2018

Z1

Upice

0:32

18

15

Lysicka Barbora

2019

Z1

TJ Maratonstav Upice

0:33
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E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Telefon: 499 781 341
Fax: 499 881 359




akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Pripravka chlapci (2014 - 2016 Mikulassky béh 1 M2

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

37 Tyrychtr Vojtéch 2014 | M2 |TJ LOKO Trutnov 1:39 20

44 Novak Matyas 2014 | M2 ]JSKI Police n. M. 1:41 19

53 |Venclak Lukas 2015 | M2 ]BKL Machov 1:48 18

36 Horak Radovan 2014 | M2 |TJ LOKO Trutnov 1:51 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

40 Bradle Tomas 2015 | M2 JHvézda Pardubice 2:05 16
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Pripravka divk

v

St.cislo

Prijmeni, jméno

2014 - 2016

Mikulagsky béh

1

22

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

41

Hulkova EliSka

2014

Z2

SKI Police n. M.

1:45

20

42

Markova Anna

2014

Z2

Sokol Nova Paka

1:56

19

46

Stierandova Valerie

2014

Z2

TJ LOKO Trutnov

2:11

18
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E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
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Fax: 499 881 359




akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Neimladsi zaci (2012 - 2013 Mikulassky béh 1 M3
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 30 Duch Matyas 2012 | M3 |TJ Maratonstav Upice 3:27 1 20
2, 108 |Prokop Matégj 2012 | M3 |S SPORT MTB Junior 3:37 2 19
3. 58 Elich Ondfej 2012 | M3 |BKL Machov 3:40 3 18
4. 13 Kubik Jindra 2013 | M3 JTJ Maratonstav Upice 3:41 4 17
5. 9 Farsky Martin 2013 | M3 |TJ Maratonstav Upice 3:53 5 16
6. 52 Zega Alex 2012 | M3 JAK Nachod 4:33 6 15
7. 57  |Kutak Simon 2013 | M3 JTJ Maratonstav Upice 4:41 7 14
8. 38 Stierand Vaclav 2012 | M3 JTJ LOKO Trutnov 4:44 8 13
9.

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

NejmladSi zakyné (2012 - 2013) Mikulassky béh 1 Z3

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

31 Kraémarova Michaela 2012 Z3 |BKL Machov 3:42 20

49 Tyrychtrova Lucie 2012 | Z3 |TJ LOKO Trutnov 3:45 19

411  |Fléglova Nikola 2013 | Z3 ]JSKVrchlabi 3:46 18

45 Vackova Tereza 2013 Z3 |TJ LOKO Trutnov 3:49 17

412 Lachmanova Anna 2012 Z3 ISK Vrchlabi 3:56 16

43 Zmatlikova Lucie 2013 | Z3 |TJ LOKO Trutnov 4:17 15

N|ojla|lhJwIN ]|~

29 Hurdalkova Amily 2013 | Z3 JSPARTAK Trutnov 5:36 14
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

MladsSi zaci (2010 - 2011 Mikulassky béh 1 M4

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

8 Farsky Lukas 2010 | M4 |TJ Maratonstav Upice 5:29 20

18 Kutak Filip 2010 | M4 JTJ Maratonstav Upice 5:32 19

7 Kubik Vojtéch 2011 | M4 |TJ Maratonstav Upice 5:33 18

403 |Janata David 2010 | M4 JSK Vrchlabi 6:25 17

114 |Bernard Luka$ 2011 | M4 |S SPORT Hronov 6:36 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

54 MarSik Tomas 2011 | M4 JHvézda Pardubice 7:03 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

MladSi zakyné (2010 - 2011) Mikulassky béh 1 Z4

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

410 |JHofmanova Sara 2010 | Z4 JSKVrchlabi 3:43 20

59 |Vysoka Viktorie 2010 | Z4 ]BK Nachod 3:54 19

408 |Ryglova Markéta 2010 | Z4 ]JSKVrchlabi 4:00 18

405 |Cervinkova Klara 2010 | Z4 ]JSKVrchlabi 4:09 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

109 [Prokopovéa Natélie 2010 | Z4 |z8 Upice Lany 5:34 16
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

StarsSi zaci (2008 - 2009 Mikulassky béh 1 M5

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

6 Souéek Simon 2008 | M5 JTJ Maratonstav Upice 4:49 20

39 Oupic David 2008 | M5 |TJ LOKO Trutnov 4:59 19

106 ]SvatoS Adam 2008 | M5 |TJ LOKO Trutnov 5:12 18

107 |Reznicek Josef 2008 | M5 |TJ LOKO Trutnov 5:22 17

55 Kostovsky Matéj 2008 | M5 |TJ Maratonstav Upice 5:24 16

35 |Vanék David 2009 | M5 |BKL Machov 5:25 15

N|ojla|lhJwIN ]|~

48 JVacek Dominik 2009 | M5 JMladé Buky 5:55 14
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

StarSi zakyné (2008 - 2009) Mikulassky béh 1 25

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

51 Karbanova Marie 2008 | Z5 JAC TJ Ji€in 5:18 20

33 Elichova Noemi 2009 | Z5 ]BK Nachod 5:41 19

56 Lysicka EliSka 2008 | z5 |TJ Maratonstav + ZS UL 5:48 18

413 JSuchomelova Aneta 2009 Z5 ISK Vrchlabi 6:12 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

414 Honcu Nikol 2009 | Z5 JSK Vrchlabi 7:19 16

— et |- |-
aln|2[3]|e|2|x]|o]|a|r|w 0]~

-
Ll

-
@

-
o

-
N

-
o

-
©

)
i

N
-

N
N

N
w

)
LR

N
o

)
o |¢

)
N

)
o

N
©

w
o |«

MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341
542 32 Upice Fax: 499 881 359

§



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Dorostenci (2006 - 2007 Mikulassky béh 1 M6
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 1 20
2, 2 19
3. 3 18
4. 4 17
5. 5 16
6. 6 15
7. 7 14
8. 8 13
9. 9 12
10. 10 11
11. 11 10
12, 12 9
13. 13 8
14, 14 7
15. 15 6
16. 16 5
17. 17 4
18. 18 3
19. 19 2
20. 20 1
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Dorostenky (2006 - 2007)

P.

St.cislo

Mikulagsky béh

1

Z6

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

20

Havlova Petra

2006

Z6

TJ Maratonstav Upice

18:18

20

113

Petrovova Tereza

2007

Z6

TJ LOKO Trutnov

25:47

19
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Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Juniofi

v

St.cislo

2004 - 2005

Mikulagsky béh

1

M7

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

152

Kutak Tomas

2004

M7

TJ Maratonstav Upice

17:45

20

70

Hanzl Jaroslav

2005

M7

CARLA.KUPKOLO.CZ

18:52

19

170

Reznigek Vaclav

2005

M7

TJ LOKO Trutnov

19:20
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E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Telefon: 499 781 341
Fax: 499 881 359




télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Juniork

v

St.cislo

2004 - 2005

Mikulagsky béh

1

Z7

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

422

Teclova Barbora

2005

zZ7

ISTT Pardubice

18:40

20

724

Demkova Marie

2003

Z8

SK Vrchlabi

27:55

19

157

Varikova Karolina

2005

Z7

JEN TAK

32:26

18
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 39 (1984 - 2003) Mikulassky béh 1 M8
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 98 Jelen Pavel 1991 | M8 |BK Nachod 16:56 1 20
2, 179 |Novak Matéj 2000 | M8 |BK Nachod 17:47 2 19
3. 168 |Vondra Tomas 1992 | M8 |TJ LOKO Trutnov 19:25 3 18
4. 180 |Novak Vojtéch 2002 | M8 JCeska Skalice 19:27 4 17
5. 173 |Mach Jan 1986 | M8 JHLASTANA 19:28 5 16
6. 160 |Bittner Hynek 1998 | M8 JPOKO RUNNING TEAM 19:34 6 15
7. 100 |Habr Martin 1996 | M8 |TJ SOKOL Olesnice 19:38 7 14
8. 12 Kubecek Ladislav 1991 M8 |TJ Maratonstav Upice 20:08 8 13
9. 85 Celba Petr 1985 | M8 JKOLA Rtyné 22:29 9 12
10. 169 |Gunther Jan 2002 | M8 |TJ LOKO Trutnov 23:06 10 1
1. 95 Linhart Lukas 1998 | M8 |SK Nové Mésto n. M. 24:09 11 10
12. 81 Biederman Michal 1985 | M8 |BK Nachod 25:07 12 9
13. 162 |Krepelka Karel 1987 | M8 Jzdravotni klaun 27:05 13 8
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

~

Zeny do 34 (1989 - 2003)

P.

St.cislo

Mikulagsky béh

1

Z8

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

84

Celbova Lucie

1992

Z8

KOLA Rtyné

27:21

20

425

Demkova Marie

2003

Z8

SK Vrchlabi

27:36

19
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 49 (1974 - 1983) Mikulassky béh 1 M9
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 164 |Hak Tomas 1978 | M9 |JVitézna 18:17 1 20
2, 144 |Simon Martin 1980 | M9 |SOKOL Jaroméfice 18:29 2 19
3. 62 Kubik Ondfej 1981 | M9 |TJ Maratonstav Upice 18:39 3 18
4. 151 |Hurdalek Robert 1978 | M9 |TJ LOKO Trutnov 19:29 4 17
5. 158 |Vanék David 1974 | M9 JJEN TAK 19:48 5 16
6. 166 |Novotny Ludék 1974 | M9 JCARLA.KUPKOLO.CZ 19:50 6 15
7. 88 Kolisko Viadimir 1980 | M9 |BK Nachod 20:19 7 14
8. 177 |Petrov Michal 1978 | M9 |Trutnov 20:55 8 13
9. 155 [VaSi¢ek Roman 1974 | M9 |TJ Maratonstav Upice 22:36 9 12
10. 183 |Smola Josef 1980 | M9 |BK Nachod 23:08 10 1
1. 175 |Duchac Pavel 1979 | M9 |Rtyné v Podkrkonosi 23:24 11 10
12. 161 |Horak Tomas 1978 | M9 JCTZNCI Trutnov 24:07 12 9
13. 154 |Rensky Michal 1979 | M9 |BK Néachod DNF 13 8
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

~

Zeny do 44 (1979 - 1988)

P.

St.cislo

Mikulagsky béh

1

29

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

176

Petrovova Pavlina

1983

Z9

Trutnov

22:31

1

20
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 59 (1964 - 1973) Mikulassky béh 1 M10

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 92 Krticka Michal 1973 | M10 JWIKOV Hronov 19:15 1 20
2, 104 ]JOsoba Martin 1965 | M10 JLOKO Mezimésti 19:56 2 19
3. 99 Habr Petr 1965 | M10 |Zernov 20:44 3 18
4, 75 Sestak Karel 1971 | M10 |[KASPER SWIX TEAM 21:42 4 17
5. 87 VVondra Josef 1971 | M10 |SK Tynisté 21:51 5 16
6. 80 Mazac¢ Jaroslav 1968 | M10 JWIKOV Hronov 22:22 6 15
7. 181 |Novak Jifi 1969 | M10 |Bézci Ceska Skalice 23:26 7 14
8. 178 |Jezek Radek 1973 | M10 [KK VrSovka 23:44 8 13
9. 172  |Elich Jifi 1964 | M10 JLEVIT Trutnov 24:18 9 12
10. 71 Blazek Martin 1971 | M10 JACS Rychory 25:01 10 11
11. 163 |Polacek Jan 1968 | M10 [Nachod 29:22 11 10
12, 156 |Dolezalek Vaclav 1969 | M10 |BETRI Horni MarSov 30:34 12 9
13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

~

Zeny do 54 (1969 - 1978) Mikulassky béh 1 210

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 159 ]Kynélova Dagmar 1972 | Z10 |SK Nové Mésto n. M. 21:18 1 20
2, 210 |FiSerova Dagmar 1975 | Z10 |SK Vrchlabi 22:10 2 19
3. 171 |FlaSarova Lenka 1972 | Z10 [Nachod 23:13 3 18
4, 184 |Svobodova Janeta 1976 | Z10 |3J Batriovice 24:55 4 17
5. 72 Kirschova Eva 1978 | Z10 |TRIATLON TEAM Trutnov 25:27 5 16
6. 174 JRudolfova Jana 1971 | Z10 |STG Trutnov 26:52 6 15
7. 165 |JHakova Hana 1978 | Z10 |Vitézna 37:03 7 14
8.
9.
10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 69 (1954 - 1963) Mikulassky béh 1 M11

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

93 |Vacarda Vladimir 1959 | M11 JELEVEN RUN TEAM 20:54 20

76 Klime$ Jifi 1961 | M11 JAC Nachod 21:22 19

66 |Srutek Stanislav 1958 | M11 |TJ Maratonstav Upice 24:29 18

182  |Sidlik Ludvik 1959 | M11 |SDH Strazkovice 27:30 17

91 Leplt Jifi 1961 | M11 JPivovar Miletin 28:26 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

105 |Kraj¢ Zdenék 1954 | M11 |sam za sebe 29:07 15
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MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341
542 32 Upice Fax: 499 881 359
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

~

Zeny nad 55 (1968 - a starsi)

P.

St.cislo

Prijmeni, jméno

Mikulagsky béh

1

21

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

83

Sefcova Eva

1964

Z11

Rtyné v

Podkrkonosi

27:17

1

20

- -
= AN B B A B B B B B

-
L

-
«

-
>

-
@

-
o

-
N

-
o

-
©

)
i

N
-

N
N

N
w

)
LR

N
o

)
o |¢

)
N

)
o

N
©

w
o |«

§

MARATONSTAY a.s.

Palackého 348
542 32 Upice

E-mail:

Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Muzi nad 70 (1953 - a starSi)

P.

St.cislo

Prijmeni, jméno

Mikulagsky béh

1

M12

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

153

Pechek FrantiSek

1953

M12

TJ Maratonstav Upice

24:00

20

67

Smida OldFich

1948

M12

TJ Maratonstav Upice

26:20

19

79

Javlrek Jifi

1948

M12

TJ Maratonstav Upice

26:33

18

167

Trejbal Karel

1951

M12

SKP Mlada Boleslav

28:28
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MARATONSTAY a.s.

Palackého 348
542 32 Upice

E-mail:

Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




